serviços socioassistenciais prestados à população em situação de vulnerabilidade 
social; Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS. CNPJ: 
14.756.022/0001-90. Contratada: RODRIGO ELETRO LTDA, CNPJ n° 
20.884.084/0001-80; Valor total: R$ 165.586,00 (cento e sessenta e cinco mil 
quinhentos e oitenta e seis reais); Data de Assinatura: 06/02/2026.  

MUNICIPIO DE TIMON – ESTADO DO MARANHÃO 
Contrato nº 001/2026 
Processo/Protocolo nº 043/2026-SAAE 
Vinculado ao Processo Administrativo nº 0120/2024-SAAE  
Pregão Eletrônico - SRP nº 023/2024  
Ata de Registro de Preço nº 013.A/2024

[...]

MUNICIPIO DE TIMON – ESTADO DO MARANHÃO 

Retifica-se a publicação EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO, publicado no Diário 
Oficial Eletrônico do Município de Timon/MA, Edição - nº 3.351, do dia 05 de fevereiro 
de 2026, página 6. Onde se lê: “VALOR GLOBAL: R$ 105.600,0 (cento e cinco mil e 
seiscentos reais).” Leia-se: “VALOR GLOBAL: R$ 260.820,00 (duzentos e sessenta 
mil, oitocentos e vinte reais).” 

Praça São José, s/n, Centro / CEP: 65.636-160 CNPJ: 06.115.307/0001-14 – Timon - MA. 
O Munícipio de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: www.timon.ma.gov.br/diario-oficial/